１５

日缪玲红与缪玲红签署了《股份转让协议》。

协议基本情况如下：

（一）转让方：缪玲红房地产集团有限公司

（二）受让方：缪玲红

（三）转让股份：九发股份的

３７４０

万股股份

（四）转让股份比例：占公司总股本的

１４．９％

（五）转让价款及支付对价：双方协商确定股份转让总价为人民币

２３９９９５８００．００

元，以人民币现金方

式支付。

（六）付款安排：本协议签署且出让股份过户后（以登记公司办理完毕登记手续为准）

１０

个工作日内，

转让方将股份转让价款

２３９９９５８００．００

元（大写：贰亿叁仟玖佰玖拾玖万伍仟捌佰元人民币）一次性支付给

受让方。

（七）协议签订时间：

２０１２

年

８

月

１５

日

（八）生效条件：协议于双方签字盖章及支付定金后生效。

三、信息披露义务人拟持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，缪玲红本次拟受让的上市公司股份不存在股份被质押、冻结等情况。

第五节 资金来源

一、资金总额及资金来源

本次交易的资金总额为人民币

２３９９９５８００．００

元，由缪玲红以其自有资金和自筹资金支付。

二、资金支付方式

本协议签署且出让股份过户后（以登记公司办理完毕登记手续为准）

１０

个工作日内，转让方将股份

转让价款

２３９９９５８００．００

元（大写：贰亿叁仟玖佰玖拾玖万伍仟捌佰元人民币）一次性支付给受让方。

三、资金来源的声明

缪玲红声明，本次交易的资金全部来源于自有资金和自筹资金，未直接或者间接来源于九发股份及

其关联方。

第六节 后续计划

一、未来

１２

个月内对九发股份主营业务重大改变或调整计划及未来

１２

个月内对九发股份资产、业务

进行处置的计划

信息披露义务人在未来

１２

个月内没有对九发股份主营业务重大改变或调整的计划。

二、调整上市公司现任董事会或高级管理人员组成的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人尚无调整上市公司董事、监事、高级管理人员的具体计划。